Nasze epitafia...

ODESZLI Z PAMIECIA

czerwiec - lipiec 2023

/ imie i nazwisko, wiek, miejsce zamieszkania lub pochowku/

Kordian J.
Karol

Dariusz
Wiodzimierz
Mariola
Mirostaw
Janusz
Zygmunt A.
Barbara
Krystyna
Janusz
Edward
Bogdan
Hanna
Mirostaw

Grzegorz
Tadeusz P.
Sylwester
Szczepan
Celina
Andrzej F.
Antoni W.
Krystyna
Zygmunt
Zygmunt
Irena
Stanistaw
Jan Zygmunt
Alfreda
Mieczystaw
Ryszard
Marianna
Krystyna
Henryk

Marianna
Cecylia J.
Wanda
Czestaw
Leopold
Wiestaw L.
Jadwiga
Halina
Romana

Jerzy
Daniela
Aniela
Stefania
Janina
Aleksy
Leokadia
Helena
Kazimierz

KONDRACIUK
ORKISzZ

RAFAL
PODOBAS
TKACZ
CZAJKA
WOZNICA
GORSKI
CERAN

CALKA
wOICICKI
CZYZKOWSKI
MATYSIAK
BORTKIEWICZ
CYRAN

KRUSZEWSKI
SWIATEK
PUSTOLA
DOLBAKOWSKI
SZOT z/d Felczyk
BLASZCZYK
ROZPARZYNSKI
KOLAK

DREWICZ

SADO
ZWOLINSKA
TKACZYK
WILCZEK
GAWRON
BREKER
WINIARSKI
PLOCHOCKA
SWIETOCHOWSKA
KOLODZIEISKI

OSTROWSKA
ZURAWSKA
KOSMALA
JAMIOLKOWSKI
PERZANOWSKI
KRUPINSKI
OLSZEWSKA
ZAGORSKA
JANCZAK

POPOWSKI
KOSINSKA
SERAFIN
WOCIAL
GRZELECKA
BAYTEL
KRZYZANOWSKA
KALINOWSKA
KARABAN

%k k%

21 lat
32 lata

52 lata
57 lat
59 lat
60 lat
61 lat
61 lat
62 lata
64 lata
66 lat
67 lat
67 lat
67 lat
67 lat

71 lat
72 lata
72 lata
72 lata
72 lata
72 lata
72 lata
72 lata
74 lata
75 lat
76 lat
76 lat
76 lat
77 lat
78 lat
78 lat
78 lat
78 lat
79 lat

80 lat
80 lat
81 lat
83 lata
84 lata
85 lat
86 lat
88 lat
88 lat

90 lat
90 lat
91 lat
93 lata
93 lata
94 lata
96 lat
96 lat
97 lat

Minsk komunalny
Wodlka Minska

Kotbiel

Cegtow

Zukow

Kotbiel

Chrosla / Minsk
Debe Wielkie
Minsk komunalny
Latowicz

Minsk komunalny
Siennica

Kotbiel

Minsk Mazowiecki
Minsk komunalny

Cegtow

Latowicz

Minsk parafialny
Minsk parafialny
Huta / Minsk
Minsk komunalny
Minsk parafialny
Katuszyn

Minsk komunalny

Choszczéwka / Minsk

Ignacow

Budy / Minsk
Kotbiel

Minsk komunalny
Minsk parafialny
Celestynow
Minsk komunainy
Mrozy

Minsk parafialny

Minsk parafialny
Minsk komunalny
Minsk komunalny
Latowicz
Stanistawow
Minsk parafialny
Minsk komunalny
Minsk parafialny
Debe Wielkie

Minsk parafialny
Minsk komunalny
Minsk parafialny
Minsk parafialny
Minsk komunalny
Siennica

Wisniew / rzym. Kat

Siennica
Minsk parafialny

Jesli chcecie, by zmarly/a/ znalazt/a/ sie na naszej liscie epitafijnej
— przyslijcie nekrolog na adres naczelny@co-slychac.pl

Zamiescimy rowniez informacje o zyciu, zastugach i innych walorach zmartego /ej/

Wtedy nalezy przystac tresc epitafium — wspomnienie ze zdjeciem.

Koszt zalezy od formy prezentacji.



